
RESPONSÁVEL:  PATRICIA LAGE - Viveiro de mudas

SETOR:  VIVEIRO DE MUDAS  VAGAS:   02

NOME

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 1° CLASSIFICADO

DEBORA REGINA MIRANDA LOPES 2° CLASSIFICADO

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO 1° Excedente

MICHELE LOPES MEDINA 2° Excedente

FABIO ALVES CORDEIRO 3° Excedente

FABIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 4° Excedente

APARECIDA SARDINHA  DOS SANTOS 5° Excedente

GLEICIANE SANTOS SOUZA 6° Excedente

HIAGO SIQUEIRA NASCIMENTO 7° Excedente

EDUARDO HENRIQUE MENDES ALVES 8° Excedente

EDIO VICENTE DE JESUS 9° Excedente

FERNANDA APARECIDA NAZÁRIO CARVALHO 10° Excedente

PABLO YURI FERREIRA SILVA 11° Excedente

RAQUEL MARTINS DA SILVA 12° Excedente

LUCAS ROMARIO DA SILVA 13° Excedente

DAIANE ANGÉLICA DA CRUZ 14° Excedente

AMANDA CRISTINA SOARES SILVA 15° Excedente

CARLA CÍNTIA PARANHOS SILVA 16° Excedente

CLEYTON DE OLIVEIRA NUNES 17° Excedente

MARIANA SOARES DE OLIVEIRA 18° Excedente

MATHEUS CARVALHO DE MATOS 19° Excedente

THAINÁ GOMES ALECRIM 20° Excedente

PATRÍCIA MACEDO DOS SANTOS 21° Excedente

JAENE DA SILVA TAVARES 22° Excedente

JOÃO VITOR MEDIROS OLIVEIRA 23° Excedente

SITUAÇÃO
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MILENE ALVES DOS SANTOS 24° Excedente

WILLIAM COLEHO SÁ 25° Excedente

ANGÉLICA DOS SANTOS OLIVEIRA 26° Excedente

RESPONSÁVEL:  PATRICIA LAGE - Viveiro de mudas

SETOR:  HERBÁRIO  VAGAS:   01

NOME

GLEICIANE SANTOS SOUZA 1° Classificado

ALBA NISE M. ROCHA SANTOS 1° Excedente

THAÍSSA DE SOUZA CORREA GOMES 2° Excedente

APARECIDA SARDINHA DOS SANTOS 3° Excedente

STÉFANE COELHO DE ANDRADE 4° Excedente

MICHELE LOPES MEDINA 5° Excedente

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO 6° Excedente

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 7° Excedente

YURI TAVARES GOMES 8° Excedente

JUCELIA MARIA PEREIRA 9° Excedente

ANDRÉ PEREIRA NAZÁRIO 10° Excedente

DAIANE ANGÉLICA DA CRUZ 11° Excedente

FERNANDA APARECIDA NAZÁRIO CARVALHO 12° Excedente

AMANDA CRISTINA SOARES SILVA 13° Excedente

MILENE ALVES DOS SANTOS 14° Excedente

JAENE DA SILVA TAVARES 15° Excedente

FABIANA CAROLINA FERREIRA 16° Excedente

JOÃO VITOR MEDEIROS OLIVEIRA 17° Excedente

MARIANA BORGES SOARES DO NASCIMENTO 18° Excedente

MARIANA SOARES DE OLIVEIRA 19° Excedente

JUNIOR VITOR RODRIGUES DOS ANJOS 20° Excedente

SITUAÇÃO



PATRÍCIA MACEDO DOS SANTOS 21° Excedente

MATHEUS CARVALHO DE MATOS 22° Excedente

PABLO YURI FERREIRA SILVA 23° Excedente

EDIO VICENTE DE JESUS 24° Excedente

FABIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 25° Excedente

CARLA CÍNTIA PARANHOS SILVA 26° Excedente

RESPONSÁVEL:  PATRICIA LAGE - Viveiro de mudas

SETOR:  HORTO DE PLANTAS MEDICINAIS  VAGAS:   01

NOME

THAÍSSA DE SOUZA CORREA GOMES 1° Classificado

APARECIDA SARDINHA DOS SANTOS 1º Excedente

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO 2º Excedente

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 3º Excedente

MICHELE LOPES MEDINA 4º Excedente

JÚLIA GOMES SOARES DE FIGUEIREDO 5º Excedente

FABIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 6º Excedente

EDUARDO HENRIQUE MENDES ALVES 7º Excedente

JACKSON WASHINGTON FERNANDES 8º Excedente

JAENE DA SILVA TAVARES 9º Excedente

FERNANDA APARECIDA NAZÁRIO CARVALHO 10º Excedente

MATHEUS CARVALHO DE MATOS 11º Excedente

MARIANA SOARES DE OLIVEIRA 12º Excedente

FABIANA CAROLINA FERREIRA 13º Excedente

STÉFANE COELHO DE ANDRADE 14º Excedente

DAIANE ANGÉLICA DA CRUZ 15º Excedente

AMANDA CRISTINA SOARES SILVA 16º Excedente

SITUAÇÃO



MARIANA BORGES SOARES DO NASCIMENTO 17º Excedente

JEFERSON RODRIGUES DA SILVA ALECRIM 18º Excedente

CARLA CÍNTIA PARANHOS SILVA 19º Excedente

PATRÍCIA MACEDO DOS SANTOS 20º Excedente

MILENE ALVES DOS SANTOS 21º Excedente

JOÃO VITOR MEDEIROS OLIVEIRA 22º Excedente

RESPONSÁVEL:  PATRICIA LAGE - Viveiro de mudas

SETOR:  GESTÃO AMBIENTAL  VAGAS:   02

NOME

ÁLISSON CÉSAR RODRIGUES PEREIRA 1° Classificado

HIAGO SIQUEIRA NASCIMENTO 2° Classificado

FABIO ALVES CORDEIRO 1º Excedente

FÁBIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 2º Excedente

APARECIDA SARDINHA DOS SANTOS 3º Excedente

MICHELE LOPES MEDINA 4º Excedente

DEBORA REGINA MIRANDA LOPES 5º Excedente

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 6º Excedente

ACÁLITA GODINHO DE OLIVEIRA 7º Excedente

ANDRÉ PEREIRA NAZÁRIO 8º Excedente

PATRICIA MACEDO DOS SANTOS 9º Excedente

MARIANA BORGES SOARES DO NASCIMENTO 10º Excedente

RAQUEL MARTINS DA SILVA 11º Excedente

FABIANA CAROLINA FERREIRA 12º Excedente

JOÃO VITOR MEDEIROS OLIVEIRA 13º Excedente

AMANDA CRISTINA SOARES SILVA 14º Excedente

FERNANDA APARECIDA NAZÁRIO CARVALHO 15º Excedente

DAIANE ANGÉLICA DA CRUZ 16º Excedente

SITUAÇÃO



EDIO VICENTE DE JESUS 17º Excedente


